小松島市医師会学術講演会
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて小松島市医師会学術講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。

謹白

2019年5月21日(火)19:00～20:30

おがわ
住所:徳島県小松島市小松島外開7-1
TEL:0885-32-0205

学術講演：19：00～20：30（講演：75分、質疑応答：15分）

徳島大学大学院医歯薬学研究部 循環器内科学

『心血管イベント抑制に向けた脂質異常症対策
－動脈硬化の新知見とω‐3不飽和脂肪酸の薬理作用』

尚、当日は情報交換の場を準備しております。

共催： 小松島市医師会 武田薬品工業株式会社

※☆日本医師会生涯教育講座 （11：予防活動、75：脂質異常症、82：生活習慣）

演者

座長

会場

日時

演題

小松島市医師会長 藤野 和也 先生

教授佐田 政隆 先生